Stadt Haan Die Bürgermeisterin

Gleichstellungsbeauftragte 15.02.2016

| Informationsvorlage |
|---------------------|
| Nr. GSB/001/2016 |
| öffentlich |

| Beratungsfolge Vorlage ist für alle hier angegebenen Sitzungen bestimmt | Sitzungstermin |
|--|----------------|
| Rat | 08.03.2016 |

Frauenförderplan der Stadt Haan 2016 bis 2018

Beschlussvorschlag:

Der Frauenförderplan der Stadt Haan für die Jahre 2016 bis 2018 wird zur Kenntnis genommen.

Sachverhalt:

In der Sitzung des Rates vom 26.01.2016 wurde durch die Verwaltung der Frauenförderplan der Stadt Haan für die Jahre 2016-2018 eingebracht.